平成29年4月吉日
	会 員 各 位

                                  東 日 本 大 学 ＯＢ・ＯＧ 囲 碁 会
会　　　長　 　　坂　本 　光　敏

          第26回通常会員総会のお知らせ

      拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、会則にもとづく通常会員総会を次の通り開催致しますので、
万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具
記

  日       時      平成29年4月25日(火)午後７時開始

場       所      銀座ルノアール　貸会議室プラザ　八重洲北口
　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０３（３２７４）７７８８
　　　　　　　　　　　中央区八重洲１－７－４矢満登ビル３階６号室
　　　　　　　　　　　１階はカフェルノアール　ニュー八重洲北口店
別添の地図でご確認ください

  決 議 事 項　　　1　　平 成 28 年 度  行  事  報  告
　　　　　　　　　 2　　平 成 28 年 度  収　支　決　算
                   3　　平 成 29 年 度 行 事 計 画（案）
4  　平 成 29 年 度 会 計 予 算（案）
  報 告 事 項 　　 1  　全日本大学OB・OG囲碁会設立準備について

なお、総会議案資料については、東日本大学ＯＢ・ＯＧ囲碁会ホームページ（http://igo-univ-obog-east.com/）に掲載しておりますので、ご参照ください。

     ご出欠を同封の返信はがきで４月18日までにご回答ください。
     ご欠席で議事を委任される場合は、委任欄にご署名・ご捺印ください。
　　　※返信はがきにつきましては、各幹事様に郵送させて頂いております。
　以上